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Zapytanie Radnego Powiatu: ot moms w oy o Mezomec

W zwigzku z uzyskang subwencja ogélng na przebudowe obiektéw mostowych
wraz z przebudowy drég dojazdowych dla powiatu nowodworskiego w wysokosci
2 min 408 tys. 90 zt (gm. Leoncin i gm. Nasielsk), a takze zawartg umowgq z wykonawcy
wytonionych w drodze postepowania przetargowego nr ZP.272.5.2021, prosze o udzielenie
odpowiedzi na ponizsze pytania:

1. na jaka kwote zostata zawarta umowa na realizacje poszczegdinych obiektow
mostowych posiadajacych JNI 31000401, 31000402, 35000568 wraz z przebudowa
drog dojazdowych? Prosze o przestanie umowy zawartej z wykonawca.

2. czy cata kwota 2.408.090 zt zostanie wykorzystana w ramach prowadzonej
przebudowy obiektéw mostowych posiadajacych JNI 31000401, 31000402, 35000568
wraz z przebudowg drég dojazdowych?

3. jezeli nie zostanie wykorzystana cata kwota na w/w przebudowe zaplanowana
w budzecie powiatu, to jakie oszczednosci uzyska Powiat Nowodworski?

4. w jaki sposéb, na jaki cel zostang przeznaczone ewentualne oszczednosci, ktdre
zostang uzyskane w wyniku realizacji przebudowy w/w obiektéw?

5. czy Wéjt Gminy Leoncin zaproponowat pomoc w przeprowadzeniu remontu drogi
powiatowej Gtusk — Leoncin z wykorzystaniem $rodkéw finansowych zaoszczedzonych
przez powiat na tej przebudowie?

6. jezeli Wéjt Gminy Leoncin zaproponowat pomoc, zgodnie z pytaniem 5, to w jakiej
wysokosci bytaby to pomoc?

7. czy Starosta Powiatu Nowodworskiego wraz Zarzadem uzyskat informacje o tym, ze
Radni Gminy Leoncin podjeli uchwate, w ktérej wyrazili cheé sfinansowania remontu
drogi powiatowej w wysokosci okoto 200.000 zt?

8. kiedy Starosta Powiatu Nowodworskiego wraz Zarzagdem uzyskat informacje o tym,
ze Radni Gminy Leoncin podjeli uchwale, w ktérej wyrazili chec sfinansowania
remontu drogi powiatowej w wysokosci okoto 200.000 zi?

9. czy Zarzad Powiatu Nowodworskiego spotkat sie z Wojtem Gminy Leoncin w celu
omodwienia mozliwosci remontu drogi powiatowej na odcinku Gtusk-Leoncin?




10. jakie sg ustalenia i ile razy odbylo sie spotkanie, o ktorym mowa w pytaniu nr 9?

11. czy Zarzad Powiatu oszacowat koszt naprawy drogi powiatowej na odcinku Gtusk-
Leoncin?

12. czy Zarzad Powiatu podjat decyzje w sprawie wykorzystania oszczednosci, o ktorych
mowa w pytaniu nr 3, jezeli tak, to jaka decyzje podjat?

13.czy w przypadku, gdy Zarzad Powiatu nie podejmie decyzji o remoncie drogi
powiatowej potozonej w gminie Leoncin na odcinku Gtusk - Leoncin, to przeznaczy te
srodki finansowe na inne drogi?

14. na ktére drogi powiatowe i jakie odcinki drog (wyraizone w metrach) - prosze
o wskazanie na mapie - zostang przeznaczone srodki finansowe, o ktérych mowa
w pytaniu nr 3?

15. czy w przypadku, gdy Zarzad Powiatu przeznaczy zaoszczedzone $rodki finansowe
na inne drogi powiatowe, to czy Wdjtowie/Burmistrzowie gmin bedg partycypowa¢
w kosztach remontu drég powiatowych na terenach gmin/miast, w ktérych Starosta
i pozostali Cztonkowie Zarzagdu podejma decyzje o remoncie drég powiatowych?

16. prosze o podanie kwot, jakie przeznaczq woéjtowie/burmistrzowie (rady gmin i miast),
w przypadku remontu drég powiatowych na ich terenie, z wykorzystaniem srodkow,
o ktérych mowa w pytaniu nr 3?

17. jakg organizacje ruchu zaplanowat Zarzad Powiatu Nowodworskiego na czas
przebudowy obiektow mostowych posiadajacych JNI 31000401, 31000402, 35000568
wraz z przebudowq drdég dojazdowych? Prosze o przedstawienie organizacji ruchu na
mapie.

W zataczeniu przekazuje:

a) uchwate Rady Gminy Leoncin w sprawie przeznaczenia kwoty 200.000 =zt
na przebudowanie drogi powiatowej nr 2401W (strona 5 w pliku — poz. 1).

b) zdjecia drogi powiatowej, w pozostatych miejscach mimo naprawy drogi po okresie
zimowym réwniez widoczne s3 dziury. Zdjecia tez pokazujq jak nienalezycie zostato
wykonane pierwsze koszenie poboczy i chodnikéw przez wykonawce, z ktorym Powiat
Nowodworski zawart umowe.

c) zatacznik do postepowania przetargowego nr ZP.272.5.2021

Prosze o udostepnienie Radnym Powiatu Nowodworskiego niniejszego zapytania.
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Uchwala Nr XL/228/21
Rady Gminy Leoncin
z dnia 10 sierpnia 2021 roku
w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Gminy Leoncin na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. Uchwala
215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r.poz. 305 ), Rada Gminy uchwala, co

nastepuje:

§ 1.1. Wprowadza sie zmiany w planie dochodéw budzetu gminy na 2021 r., zgodnie
z tabela nr 1 do niniejszej uchwaty:
- zwigksza sie dochody budzetu o kwote 142 926,49 zi,
- zmniejsza sie dochody budzetu o kwote 14 000,00 zi.
2.Wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw biezacych, zgodnie =z tabela nr 1 do
niniejszej uchwaty:
- zwicksza sie dochody o kwote 96 813,19 zi,
- zmniejsza sie dochody o kwote 14 000,00 zt.
3.Wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw majatkowych, zgodnie z tabela nr 1 do
niniejszej uchwaty:
- zwieksza sie dochody o kwote 46 113,30 zt.
Plan dochodéw budzetu gminy ogélem po zmianach wynosi 30 763 512,73 zt, w
tym:
- dochody biezace w kwocie: 28 146 094,31 zi,
- dochody majatkowe w kwocie: 2 617 418,42 zi.
§ 2.1. Wprowadza sie zmiany w planie wydatkéw budzetu gminy na 2021 r., zgodnie
z tabela nr 2 do niniejszej uchwaty:
- zwicksza sie wydatki budzetu o kwote 496 726,49 zi,
- zmniejsza sie wydatki budzetu o kwote 62 800,00 zt.
2.Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkéw biezacych, zgodnie z tabela nr 2 do
niniejszej uchwaty:
- zwicksza sie wydatki o kwote 281 726,49 zl,
- zmniejsza sie wydatki o kwote 62 800,00 zt.
3.Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkéw majatkowych, zgodnie z tabela nr 2 do
niniejszej uchwaly:
- zwieksza sie wydatki o kwote 215 000,00 zt.
Plan wydatkow budzetu gminy ogétem po zmianach wynosi 31 486 160,73 zi, w tym:
- wydatki biezace w kwocie: 26 618 113,06 zt,
- wydatki majatkowe w kwocie: 4 868 047,67 zi.
§ 3. 1. Ustala si¢ deficyt budzetu w wysokosci 722 648,00 zt, ktéry zostanie
pokryty przychodami z wolnych $rodkoéw.
2. Ustala si¢ przychody budzetu w wysokosci 1 779 500,00 zt z tytutu:
- niewykorzystanych srodkéw pienieznych na rachunku budzetu wynikajacych z
rozliczenia dochodéw i wydatkéw zwiazanych ze szczegolnymi zasadami wykonania
budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach w kwocie 500 000,00z1,
- z tytulu wolnych Srodkéw w kwocie 1 279 500,00zt.
3. Przychody budzetu w kwocie 1 779 500,00 zt przeznacza sie na :
- pokrycie deficytu budzetu w kwocie 722 648,00z},
- sfinansowanie rozchodéw z tytutu splaty zaciagnietych kredytéw i pozyczek

w kwocie 1 056 852,00z1.



4. Ustala sie rozchody budzetu gminy w kwocie 1 056 852,00 zl z tytuhu splaty
zaciagnietych kredytow i pozyczek.
5. Przychody i Rozchody budzetu okresla Tabela nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Ustala sie wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2021 zgodnie z tabela nr 4 do
niniejszej uchwaly.

§ 5. Ustala sie dotacje planowane do udzielenia z budzetu gminy podmiotom
nalezacym i nienalezacym do sektora finanséw publicznych , zgodnie z
zalacznikiem nr 1 do uchwaty.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 7.1. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

2. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Mazowieckiego.




Przychody i rozchody budzetu w 2021 r.

Tabelanr 3

do Uchwaty Rady Gminy
Nr XL/228/21 z dn.10 sierpnia 2021 r.

ot _ Kwota
1 2 3
1. |Dochody 30763 512,73
2. |Wydatki 31 486 160,73
3. |Wynik budzetu -722 648,00
Przychody ogétem: 1779500,00
1. [Kredyty § 952 0,00
2. |Pozyczki § 952 0,00
Pozyczki na finansowanie zadan
3. [|realizowanychz udziatermn $rodkow § 903 0,00
pochodzacych z budzetu UE
Przychody z niewykorzystanych srodkow
pienieznychna rachunku budzetu,wynikajacych z
rozliczenia dochodow i wydatkow nimi
4 finansowanych zw. ze szczegblnymi zasadami § 905 500000.00
wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach
5 |Sptaty pozyczek udzielonych § 951 0,00
6 |Prywatyzacja majatku jst § 944 0,00
7. |Papiery wartosciowe (obligacije) § 931 0,00
8. |inne zrodia (wolne srodki) § 950 1279500,00
Rozchody ogétem: 1 056 852,00
1. |Splaty kredytow § 992 623188,00
2. |Spiaty pozyczek § 992 433664,00
Dochody: 30763 512,73
Przychody: 1779 500,00
Dochody i Przychody : 32 543 012,73
Wydatki: 31486 160,73
Rozchody: 1 056 852,00
Wydatki i Rozchody: 32543 012,73
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Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku

Tabela nrd
do Uchwaty Rady Gminy
nr XL/228/21 z dn. 10.08.2021r.

L — | Jednostka organitacy
I‘-‘F Jain sz o . i o . ot
s & = v2d program
- a:.':_ 1y e Vil = > :  programt
- §¥)
Budowa wodocggu wmiejscowoséci Gac ,
1 |010 |01010 {6050 (wtym fsolecki 5 569,49 z1). 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0 0 0 Urzad Gmriny
010 |01010 |gosp| Budow kanalizagl w msc.Wincentdwek, 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0 0 0 Urzad Gminy
Stanistawdw ,Glusk. Nowe Grochale.
Budowa wodociagu w solectwie Nowy
3 |010 |01010 |6050 | Secymin i secymin Polski, Wilkéw nad Wisty ( 457 993,07 457 993,07 457 993,07 0 0 0 Urzad Gminy
wiym fsolecki 34450.587))
4 600 |60016 |6050 Budowa drogi w sotectwie Osniki 12 520,76 12 520,76 12 520,76 0 0 0 Urzad Gminy
Budowa drogi w miejscowosci Nowiny w tym -
s | s00 |60016 |6050 o e 162 690,75 162 690,75 162 690,75 0 0 0 Urzad Gminy
6 | 600 |60016 |6050 Budowa drogi w Gérki -Zamosé 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0 0 0 Urzad Gminy
7 | 600 [s001s [oso|  BUdowa chodnika wNowyeh TStarych 16000,00 16 000,00 16 000,00 0 0 0 Urzad Gminy
8 | 600 [60016 [6osg| Friebudowa nawlerichi Groggrminne] w 264 782,00 264 872,00 132 391,00 0 132391,00 0 Urzad Gminy
9 700 |70005 |sos| Centrum Opiekuficzo -Mieszkaine tawbaza | )¢ 494 49 221549340 | 106329,28 0 2109 164,12 0 Urzad Gminy
lokalowa ( Przebudowa budynku gminnego)
10 | 700 |70005 |6060 Zakup dziatki w obrebie Stare Grochale 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 0 0 Urzad Gminy
11 | 700 | 70005 |6060 Wykup gruntéw pod drogl gminne 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0 0 Urzad Gminy
12 | 754 |75412 |6050 Modernizacja Straznicy OSP w Leoncinie 45 000,00 45 000,00 20 000,00 25000,00 Urzad Gminy
13 |900 |20015 |50 | Budowa oswietlenia drogowego realizowana 54.067,69 54067,69 54 067,69 0 0 0 Urzad Gminy
w ramach funduszu so!eckl_e_go
14 [926 [92695 [gos0| °udowa ";“” geBEVE R SNl ewlcSch 20 000,00 20.000,00 10 000,00 0 10000,00 0 Urzad Gminy
15 926 92695 |so50| °udowa stown Lewnetrne) w WIKGwe 20 000,00 20 000,00 10.000,00 0 10000,00 0 Urzad Gminy
Wisla w ramach MIAS Mazowsze
16 |926 |92695 |os0| Budowa placu “b‘m A‘;’) NowejiMale] Wl 20 000,00 20 000,00 10000,00 0 10000,00 0 Urzad Gminy
Wydatki na  zadania inwestycyjne na 2021 rok objgte Wieloletnia Prognoza Finlansowg na lata 2021-2029
Bud li gimn 2 Szkol
17 926 |92601 |eosg| Budowasali gimnastyczne] pray Skole 700 000,00 700 000,00 200000,00 0,00 500000,00 0 Urzad Gminy
Podstawowej w Glusku
Ogotem 4645 547,67 4645547,67 | 187399255 0 277155512 0 X




Zatgcznik Nr 1
do Uchwaly Rady Gminy
NrXL/228/21 z dn.10.08.2021r

Dotacje planowane do udzielenia z budZzetu gminy podmiotom nalezacym i nie nalezagcym do
sektora finansow publicznych w 2021 roku.

Kwota dotaciji iw z¥/
Dziat Rozdziat Tresc . . | przedmiotow .
podmiotowej o] celowej
Jednostki sektora Nazwa jednostki
finansow publicznych
Powiat Nowy Dwor Mazowiecki-pomoc
finansowa na Przebudowe drogi 200 000,00
600 60014 powiatowej nr 2401W na terenie Gminy
Komenda Powiatowa Policji w Nowym Dworze
754 75405 Maz -dotacja podmiotowa dotyczy dofinasowania 22500,00
na zakup samochodu stuzbowego
Komenda Powiatowa Policji w Nowym
754 75405 |Dworze Maz -dotacja podmiotowa dotyczy 2500,00
dofinasowania na godziny ponadormatywne
Samorzadowy Zakiad Budzetowy - doptata
900 90017 do 1 m3 wody zgodnie z Uchwatg Rady 55 000,00
Biblioteka Publiczna Gminy Leoncin
921 92116 80 000,00

Jednostki nie nalezace
do sektora finansow

publicznych Nazwa zadania

Transport niepubliczny na terenie Gminy
600 60004 |Leoncin - dotacja dla jednostek 1 244 000,00
niezaliczanych do sektora jednostek

Przedszkole niepubliczne na terenie gminy
Leoncin prowadzone przez osoby fizyczne - 550 000.00
dofinansowanie dziatalnosci biezacej !
okreslonei w odrebnei ustawie
Podtrzymywanie upowszechniania tradycji
narodowej - kultura, sztuka - organizacja
ogodlnodostepnych przedsigwziec

921 92105  |kulturainych integrujacych lokalng 30 000,00
spofecznosc na podstawie Ustawy
o dziatalnoséi pozytku publicznego

801 80104

i wolontariacie
Ogoétem 655000,00( 55 000,00 1474 000,00
Ogétem dotacije 2 184 000.00
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Uzasadnienie do Uchwaly Rady Gminy Nr XL/228/21

z dnia 10 sierpnia 2021 r.

Planowane dochody po dokonanych zmianach wynosza 30 763 512,73zl wydatki po
dokonanych zmianach wynosza 31 486 160,73 zl.

Dochody; Plan dochoddw zwigksza sig o kwote 128 926,49 zi

W Dziale 756 Dochody od 0s6b prawnych, 0séb fizycznych... , rozdz. 75616 § 0360
zwickszenie planu dochodow z tytutu wyzszego wykonania za [ polrocze 2021r na kwotg
39 000,00 zt . § 0430 zmniejszenie planu dochodow z tytutu oplaty targowej na kwote

14 000.00z1.

W Dziale 758 Réine rozliczenia ... , rozdz. 75814, § 2030 zwigkszenie planu dochodow z
tytulu zwrotu czesci wydatkow biezgcych w ramach funduszu soteckiego za 2020rok
zgodnie z decyzja Wojewody mazowieckiego nr 110 z dn.23.07.2021r.. § 6330 zwickszenie
planu dochodéw z tytutu zwrotu czgsci wydatkow majgtkowych w ramach funduszu
soleckiego za 2020rok zgodnie z decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 110 z
dn.23.07.2021r..
W Dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85195§ 0970 zwigkszenie planu dochodéw na
kwote 10 000,00 zt z tytulu dotacji celowej w ramach Funduszu Cowidowego na
promocjg programu szczepien przeciw COWID-19.

W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska , rozdz. 90005§ 2030
zwiekszenie planu dochodéw na kwote 9 000,00 zt z tytulu dotacji na utworzenie punktu
konsultacyjnego “Czyste powietrze .. .

Wydatki: Plan wydatkow zwigksza si¢ o kwotg (p. saldo) 433 926,49 zi :

W Dziale 600 Transport i lgcznosé , rozdz. 60014 § 6300 zwigkszenie planu wydatkow na
kwotg 200 000,00zt  dotyczy planowanej do udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu
Nowodworskiego na dofinasowanie Przebudowy drogi powiatowej nr 2401 W na terenie
Gminy Leoncin .

W Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa , rozdz. 70005 § 4260 zwigkszenie planu
wydatkéw na kwote 10 000.00 zI  na zakup energit.

W Dziale 720 Informatyka , rozdz. 72095 § 4210 zmniejszenie planu wydatkow na kwote
17 000,00 zt na zakup materiatow i wyposazenia.

W Dziale 750 Administracja publiczna, rozdz. 75023 § 3020 zmniejszenie planu wydatkow
na kwote 24 000,00zt na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzen. § 4300
zwigkszenie planu wydatkow na kwotg 42 000,00 zi na zakup ustug pozostatych, § 4700
zwiekszenie planu wydatkow na kwotg 4 000,00 zt na szkolenia pracownikow, § 471 0
zmniejszenie planu wydatkéw na kwote 5 000,00 zt na wplaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy, rezdz. 75075 § 4170 zmniejszenie planu wydatkow na kwote 4
000,00zt na wynagrodzenia bezosobowe, § 4300 zwigkszenie planu wydatkow na kwotg 4
000.00 zt na zakup ustug pozostatych.

W Dziale 754 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpotarowa , rozdz. 75412, § 4210
zwickszenie planu wydatkéw na kwote 20 000,00 zt  na zakup materialow i wyposazenia
dla OSP Wilkéw Polski , § 4260 zwiekszenie planu wydatkow na kwotg 12 926,49zt na
zakup energii, § 6050 zwigkszenie planu wydatkow na kwote 15 000,00 zF na zadanie
pn. Modernizacja Straznicy OSP w Leoncinie .

Dziale 801 Oswiata i wychowanie , rozdz. 80104, § 2540 zwigkszenie planu wydatkow na
kwote 100 000,00zt na dotacje dla przedszkola niepublicznego na terenie Gminy za



dzieci uczgszczajace do przedszkola, dotacja oswiatowa zgodnie z obowiazujacymi
przepisami.

W Dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85195§ 0970 zwigkszenie planu wydatkéw na
kwote taczna 10 000,00 zl na realizacj¢ dotacji celowej w ramach Funduszu
Cowidowego na promocj¢ programu szczepien przeciw COWID-19 . w tym: na
wynagrodzenia i pochodne kwota 4000,00zt na zakup materialéw i wyposazenia -kwota
3000,00zt , oraz na zakup ustug pozostatych kwota 3000,00zt.

W Dziale 852 Pomoc spoleczna, rozdz. 85202 § 4330 zwigkszenie planu wydatkow na kwote
5 000,00 zt na zakup ustug przez j s t od innych j s t, za pobyt podopiecznych mieszkancow
w DPS, rozdz 85205 § 4110 zmniejszenie planu wydatkow na kwot¢ 6 000,00zt na sktadki z
ubezpieczenia spotecznego, § 4120 zmniejszenie planu wydatkow na kwote 800,00zl na
sktadki na Fundusz Pracy§ 4170 zwickszenie planu wydatkéw na kwotg 1800,00zt na
wynagrodzenia bezosobowe, § 4210 zwigkszenie planu wydatkow na kwote 4 000,00zt na
zakup materialow i wyposazenia, § 4300 zwigkszenie planu wydatkow na kwotg 1 000,00zt
na zakup ustug pozostatych, rozdz 85228 § 4170, rozdz. 85228 § 4170 zwigkszenie planu
wydatkow na kwote 6000,00zt na wynagrodzenia bezosobowe, rozdz. 85295 § 4010
zwigkszenie planu wydatkéw na kwotg 4000,00zt na wynagrodzenia osobowe, § 4110
zwigkszenie planu wydatkow na kwote 1 000,00 zt na skladki z tytulu ubezpieczenia
spotecznego, § 4170 zwigkszenie planu wydatkéw na kwote 7000,00z1 na wynagrodzenia
bezosobowe. Powyzsze zwiekszenia dotyczg realizacji dzialalnosci Senior ~-Wigor Domu
Dziennego Pobytu .

W Dziale 855 Rodzina, rozdz. 85504 § 4170 zmniejszenie planu wydatkéw na kwote

7 000,00zt na wynagrodzenia bezosobowe.

W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska , rozdz. 90005 zwigkszenie
planu wydatkow na kwote taczna 9 000,00 zt z tytutu realizacji dotacji na utworzenie
punktu konsultacyjnego “Czyste powietrze ,, w tym: na wynagrodzenia i pochodne kwota
6000,00zl, na zakup materialow i wyposazenia kwota 2 900,00z1, oraz na zakup ustug
pozostatych kwota 100,00zl, rozdz. 90015 § 4260, zwigkszenie planu wydatkow na kwote
faczng 40 000,00 zt na zakup energii.

Wynik Budzetu ustala si¢ deficyt budzetu w kwocie 722 648,00 zl , ktory zostanie pokryty
przychodami z wolnych srodkoéw.

Przychody ustala si¢ w kwocie 1779 500,00 zt : z tego 500 000,00zt przychody z
niewykorzystanych srodkow pieni¢znych na rachunku budzetu wynikajacych z rozliczenia
dochodow i wydatkéw nimi finansowych , oraz kwot¢ wolnych srodkdw w wysokosci

1 279 500,00zt.

W ciagu roku 2021 splata kredytéw i pozyczek dokonywana bedzie z dochodéw wiasnych oraz z
planowanych dochodéw z podatku dochodowego od 0so6b fizycznych i prawnych .

Rozchody Budzetu pozostajg bez zmian i wynosza 1 056 852,00 zl.




Wyniki gtosowania

Sesja: Sesja Rady Gminy Leoncin nr XL

Punkt obrad: Uchwata w sprawie zmiany uchwaty budzetowej

Gminy Leoncin na 2021 rok. / Numer punktu: 3

budzetowej Gminy Leoncin na 2021 rok.

Nazwa gltosowania: Uchwata w sprawie zmiany uchwaty

Typ glosowania: Zwykte
Tryb gtosowania: Zwykta wiekszosc
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Dokumentacja opisowa
Postepowanie przetargowe pn: Przebudowa obiektow mostowych posiadajacych JNI 31000401,
31000402, 35000568 wraz z przebudowg drog dojazdowych

Inwestor:
Powiat Nowodworski
ul. Ignacego Paderewskiego 1B

05-100 Nowy Dwar Mazowiecki

I.  Opis techniczny — czes$¢ ogdlna

Przedmiot inwestycji

Przedmiotem zamédwienia jest wykonanie robét budowlanych drogowych polegajacych na
przebudowie trzech obiektéw mostowych. Dwa z nich o JNI 31000401 oraz JNI 31000402 znajdujg
sie w ciggu drogi powiatowej nr 4134W relacji Kampinos — Gérki — Dabrowa — do drogi woj. nr 579,
w miejscowosci Gorki, gmina Leoncin, natomiast trzeci z nich o JNI 35000568 znajduje sie w ciagu
drogi powiatowej nr 2427W relacji Nasielsk — Malczyn — Ruszkowo, w miejscowosci Chlebiotki,
gmina Nasielsk. Zakres inwestycji obejmuje rowniez wykonanie przebudowy drég dojazdowych do

wyzej wymienionych obiektéw mostowych.

Zamowienie podzielono na dwie czesci:

- czesc¢ 1: Przebudowa obiektéw mostowych o JNI 31000401 oraz 31000402 oraz drogi dojazdowej
do nich, zlokalizowanych w ciggu drogi powiatowej nr 4134W relacji Kampinos — Gorki — Dgbrowa
— do drogi woj. nr 579;

- czg$¢ 2: Przebudowa obiektu mostowego o JNI 35000568 oraz drogi dojazdowej do niego,

zlokalizowanego w ciggu drogi powiatowej nr 2427W relacji Nasielsk — Malczyn — Ruszkowo.

Lokalizacja inwestycji:
Inwestycja zlokalizowana jest na terenie gminy Leoncin (czes¢ 1) oraz gminy Nasielsk (cze$é 2) w

powiecie nowodworskim.

Il.  Opistechniczny — cze$¢ szczegotowa
Czesc 1:
Przedmiotem zamdwienia jest przebudowa obiektéw mostowych o JNI 31000401 oraz 31000402,

a takze drogi dojazdowej prowadzacej do nich. Zakres robét przewidzianych do realizacji w ramach



zamdwienia obejmuje przebudowe ciagu drogi powiatowej nr 4134W relacji Kampinos — Garki —
Dabrowa — do drogi woj. nr 579 na tacznym odcinku o dtugosci 2018,60 m (w tym taczna dtugosé
obiektow mostowych: 18,6 m oraz dtugos¢ drogi dojazdowej: 2000 m). Przebudowywany odcinek
drogi wraz z obiektami mostowymi znajduje sie w miejscowosci Gorki, gm. Leoncin.
Lokalizacja inwestycji:

MAPA SYTUACYINA
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"\ przebudowy drogi

Czesc 2:

Przedmiotem zamdwienia jest przebudowa obiektu mostowego o JNI 35000568, a takze drogi
dojazdowej prowadzacej do niego. Zakres robét przewidzianych do realizacji w ramach
zaméwienia obejmuje przebudowe ciggu drogi powiatowej nr 2427W relacji Nasielsk — Malczyn -
Ruszkowo na tacznym odcinku o diugosci 687 m (w tym diugosc¢ obiektu mostowego: 9 m oraz
dtugos¢ drogi dojazdowej: 678 m). Przebudowywany odcinek drogi wraz z obiektem mostowym

znajduje sie w miejscowosciach Kosewo oraz Chlebiotki, gm. Nasielsk.

Lokalizacja inwestycji:
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Informacje uzupetniajgce dotyczace czesci 1i 2 zamdwienia:

Dokumentacja projektowa stanowigca zatacznik do niniejszego opracowania obejmuje
przebudowe tylko obiektéw mostowych. Tak wiec szczegétowy zakres prac dotyczacy
przebudowy obiektéw mostowych objetych zaméwieniem znajduje sie w projektach
budowlanych i przedmiarach robét, natomiast szczegétowy zakres prac dotyczacych przebudowy

drég dojazdowych, znajduje sie w samych przedmiarach robét.

Zamawiajjcy informuje, iz odnosnie pozycji przedmiarowych, dla ktérych projektant nie
przewidziat odlegtosci, na jakq ma by¢ zrealizowany transport danych materiatéw lub gruzu i
odpadéw z terenu budowy, Wykonawca zobowigzany jest, by dokonaé ich wyceny przy
uwzglednieniu wiasnych mozliwosci w zakresie miejsca pozyskania danych materiatow lub
odpowiednio - przyjetego miejsca docelowego ich wywozu i faktycznej ich odlegtosci od miejsca

realizacji robot objetych zaméwieniem.

Wymogi Technologiczne:
Roboty budowlane nalezy wykonywac zgodnie z projektem budowlanym oraz Specyfikacjami
Technicznymi Wykonania i Odbioru Robét zawartymi w odrebnych opracowaniach. Jako

Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robdt obowigzujace dla niniejszego zamowienia



Zamawiajacy wskazuje Specyfikacje stanowiace zatacznik do niniejszej dokumentacji. Numery
Specyfikacji przywotane przez projektanta w przedmiarach robét uznac zatem nalezy jako

nieobowigzujace.

W przypadku powotywania sie w dokumentacji technicznej na odpowiednie normy, oceny
techniczne, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych, Zamawiajacy dopuszcza, by
Wykonawca wykazat zgodnos¢ przyjetych przez siebie rozwigzan, materiatow, sprzetu i innych
towarow oraz wykonywanych robét z wymogami Zamawiajacego, poprzez odniesienie do innych —
niz wskazane przez Zamawiajgcego — norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i
systemdw referencji technicznych, o ile bedg one réwnowazne wobec tych wskazanych przez
Zamawiajacego. Zamawiajacy dopuszcza zatem rozwigzania réwnowazne wobec wszystkich
przywotanych w dokumentacji technicznej norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i

systemow referencji technicznych.

Uwzglednienie wymagan w zakresie dostepnosci dla wszystkich uzytkownikow, w tym osob

niepetnosprawnych:

Wykonawca zobowigzany jest zrealizowac roboty objete zamdéwieniem przy uwzglednieniu zasad
wynikajgcych z ustawy z dnia 7 lipca 1994r. — Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1333 z
pdin.zm.), Rozporzadzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w
sprawie warunkdw technicznych, jakim powinny odpowiadac drogi publiczne i ich usytuowanie
(Dz.U z 2016 r. poz. 124 z pSin. zm.) oraz Rozporzgdzenia Ministra Transportu i Gospodarki
Morskiej z dnia 30 maja 2000 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢
drogowe obiekty inzynierskie i ich usytuowanie (Dz. U. nr 63, poz. 735 z pdzn. zm.), gdzie
okre$lone s3 wymagania w zakresie dostepnosci dla wszystkich uzytkownikéw, w tym oséb
niepetnosprawnych. Dokumentacja techniczna dla niniejszego zamdwienia zostata sporzgdzona
przy uwzglednieniu wymagan w zakresie dostepnosci dla wszystkich uzytkownikéw, w tym oséb
niepetnosprawnych o réznych typach niepetnosprawnosci, wszedzie tam, gdzie jest to uzasadnione

przedmiotem zamowienia.

Wymagania dotyczgce zatrudnienia oséb:

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy - Prawo zamowien publicznych wymaga,

by wszystkie osoby wykonujace czynnosci wskazane odpowiednio w kolumnie 2 (przedmiary



dotyczgce przebudowy obiektéw mostowych) lub kolumnie 3 (przedmiary dotyczace przebudowy

drog dojazdowych do obiektow mostowych) zatagczonych przedmiarow, za wyjatkiem:

1)

2)

3)

4)

5)

pozycji nr 1-5 w przedmiarze robét dotyczacych przebudowy mostu o JNI 31000401 nad
kanatem £-9 w czesci 1 zamowienia;

pozycji nr 1-5 w przedmiarze robét dotyczacych przebudowy mostu o JNI 31000402 nad
kanatem tasica w czesci 1 zamowienia;

pozycji nr 1 w przedmiarze robot dotyczgcych przebudowy drogi powiatowej nr 4134 na
odcinku o dtugosci 2000 m, tj. drogi dojazdowej do obiektéw mostowych o JNI 31000401
oraz 31000402 w czesci 1 zamowienia;

pozycji nr 1-5 w przedmiarze robét dotyczgcych przebudowy mostu o JNI 35000568 nad
rzekna Nasielna w czesci 2 zamowienia;

pozycji nr 1 w przedmiarze robdt dotyczacych przebudowy drogi powiatowej nr 2427W na
odcinku o dtugosci 678 m, tj. drogi dojazdowe]j do obiektu mostowego o JNI 35000568 w

czesci 2 zamdwienia);

oraz osoby wykonujace/wbudowujgce/montujace elementy tam wskazane, byty zatrudnione

przez Wykonawce (oraz podwykonawcéw) na podstawie stosunku pracy. Wymaog powyzszy nie

jest stawiany wobec 0séb, ktére bedg sprawowac funkcje kierownika budowy oraz kierownika

robét branzowych mostowych a takze samego Wykonawcy oraz podwykonawcéw (w tym

wspolnikow spotek osobowych), ktdrzy beda realizowaé wskazane przez Zamawiajacego

czynnosci osobiscie na zasadzie samozatrudnienia. Wymaog ten nie dotyczy réwniez realizacji

dostaw wchodzacych w zakres zamadwienia.

Gwarancja i rekojmia:

Minimalny wymagany przez Zamawiajgcego okres gwarancji na wykonane roboty: 36 miesiecy od

daty sporzadzenia koncowego protokotu odbioru robét. Okres rekojmi za wady przedmiotu

umowy w przysztej umowie o zamdwienie publiczne ustalony zostanie na czas udzielonej przez

Wykonawce gwarancji.

Zamowienia, o ktorych mowa w art. 305 pkt 1 ustawy Pzp udzielane w zwigzku z wystgpieniem

okolicznosci, o ktérych mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 tej ustawy:

Przewiduje sie mozliwos$¢ udzielenia w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamédwienia

podstawowego, dotychczasowemu Wykonawcy robét budowlanych, zamoéwienia polegajgcego na



powtdrzeniu rob6t budowlanych objetych niniejszym zamoéwieniem (odpowiednio dia kazdej z
czesci zamowienia).
Zamawiajacy przewiduje, iz w zakres takiego zamdwienia beda mogty wejs¢ wszystkie kategorie
robot okreélonych w przedmiarze dla zamdwienia podstawowego (odpowiednio dla kazdej z czesci
zamowienia).
Zamawiajacy przewiduje, iz zakres zleconych Wykonawcy robot w ramach zamoéwienia, o ktérym
mowa w art. 305 pkt 1 ustawy Pzp udzielanego w zwigzku z wystgpieniem okolicznosci, o ktérych
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 tej ustawy, w danej kategorii asortymentowej wyniesie 50% ilosci
wskazanych w przedmiarze dla zamodwienia podstawowego, za wyjatkiem nastepujacej pozycji:
Czesc 1:
1) Przedmiar robét dotyczgcy przebudowy mostu o JNI 31000401 nad kanatem t-9:
a) poz. 3 —zaktadana przez Zamawiajgcego ilos¢ robdt dia zamdwienia, o ktérym mowa w art.
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 sztuka,
b) poz. 4 —zaktadana przez Zamawiajgcego ilo$¢ robét dla zamodwienia, o ktérym mowa w art.
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 (pozycja ryczattowa),
c) poz.5 - zaktadana przez Zamawiajacego ilos¢ robot dla zamowienia, o ktérym mowa w art.
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 (pozycja ryczattowa);
2) Przedmiar robot dotyczacy przebudowy mostu o JNI 31000402 nad kanatem tasica:
a) poz. 3 —zaktadana przez Zamawiajacego ilos¢ robot dla zamodwienia, o ktérym mowa w art.
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 sztuka,
b) poz. 4 - zaktadana przez Zamawiajgcego ilos¢ robot dla zamdwienia, o ktérym mowa w art.
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 (pozycja ryczattowa),
¢) poz.5 - zaktadana przez Zamawiajgcego ilos¢ robédt dla zamdwienia, o ktorym mowa w art.
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 (pozycja ryczattowa),
d) poz. 76 — zaktadana przez Zamawiajacego ilo$¢ robot dla zamodwienia, o ktdrym mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 121,85 m?;
3) Przedmiar robét dotyczacy przebudowy drogi powiatowej nr 4134W na odcinku o dtugosci
2000m, tj. drogi dojazdowej do obiektéw mostowych o JNI 31000401 oraz 31000402:
a) poz. 5 - zaktadana przez Zamawiajgcego ilos¢ robot dla zamodwienia, o ktdrym mowa w art.
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 kurs,
b) poz. 6 —zaktadana przez Zamawiajacego ilos¢ robét dla zamdwienia, o ktérym mowa w art.

214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 kurs,



c) poz.26 - zaktadana przez Zamawiajgcego ilo$¢ robot dla zamdwienia, o ktérym mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 kurs.
Czesé 2:
Przedmiar robét dotyczacy przebudowy mostu o JNI 35000568 nad rzeka Nasielna:
a) poz. 3 —zaktadana przez Zamawiajgcego ilosé robét dla zamdwienia, o ktérym mowa w art.
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 sztuka,
b) poz. 4 - zaktadana przez Zamawiajacego ilo$¢ robét dla zamdwienia, o ktérym mowa w art.
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 komplet,
c) poz.5—zaktadana przez Zamawiajacego ilos$¢ robét dla zaméwienia, o ktdrym mowa w art.
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp: 1 (pozycja ryczattowa).
Zamawiajacy zastrzega jednak, iz ostateczny zakres robot przewidzianych do wykonania w ramach
zamowienia, o ktérym mowa w art. 305 pkt 1 ustawy Pzp udzielanego w zwigzku z wystapieniem
okolicznosci, o ktérych mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 tej ustawy, moze ulec zmianie w stosunku do
ilosci zaktadanych w danej pozycji przedmiarowej. Zamawiajacy jednoczesnie zastrzega, iz taczna
maksymalna wartosé¢ nominalna ewentualnych robdt prowadzonych w ramach zamdéwienia, o
ktérym mowa w art. 305 pkt 1 ustawy Pzp udzielanego w zwigzku z wystapieniem okolicznosci, o
ktérych mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 tej ustawy, nie przekroczy ustalonej przez Zamawiajgcego
kwoty:
- w czesci 1 zamowienia: 1 827 767,96 zt brutto,
- w czesci 2 zamowienia: 730 662,68 zt brutto.
Zamowienie, o ktérym mowa w art. 305 pkt 1 ustawy Pzp udzielane w zwigzku z wystapieniem
okolicznosci, o ktérych mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 tej ustawy, bedzie mogto by¢ udzielone w
sytuacji posiadania przez Zamawiajgcego Srodkéw finansowych pozwalajgcych na prowadzenie
robét na obiektach objetych zaméwieniem (odpowiednio dla kazdej z czesci zamdwienia) w
zakresie wigkszym, niz zaktadany w zamoéwieniu podstawowym, gdy ich dalsze wykonywanie okaze
sig zasadne z uwagi na stan infrastruktury drogowej bedacej w administracji Zamawiajacego,
warunki terenowe lub decyzje Zamawiajacego w zakresie przysztego uzytkowania i wykorzystania
tych obiektow.
Zamowienie udzielane na podstawie art. 305 pkt 1 ustawy Pzp w zwigzku z wystapieniem
okolicznosci, o ktdrych mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 tej ustawy, realizowane bedzie w oparciu o
zasady okreslone umowg podstawowa. Zamawiajacy, przystepujac do negocjacji z Wykonawca,
okresli wymagany zakres i termin realizacji zamoéwienia. Negocjacjom podlegaé bedzie jedynie

cena za wykonanie zaméwienia. Zaméwienie, o ktérym mowa w art. 305 pkt 1 ustawy Pzp



udzielane w zwiazku z wystgpieniem okolicznosci, o ktérych mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 tej
ustawy, zostanie udzielone Wykonawcy zamdwienia podstawowego wytacznie w sytuacji, gdy
Wykonawca ten bedzie rzetelnie wykonywat zamowienie podstawowe, zaakceptuje kontynuacje
realizacji robét na dotychczasowych warunkach, w wymaganym przez Zamawiajacego zakresie i
terminie, a strony — w trakcie prowadzonych negocjacji - dojdg do porozumienia odnosnie ceny za

dalsze ich wykonywanie.

Uwagi ogdlne

1. Wszelkie roboty nalezy wykonywac zgodnie z:

1) Ustawa z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo Budowlane (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 z pdzn. zm.)

2) Rozporzadzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w
sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich
usytuowanie (Dz.U. z 2016 r. poz. 124 z péin.zm.),

3) Rozporzadzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30 maja 2000 r. w
sprawie warunkdéw technicznych jakim powinny odpowiadac drogowe obiekty
inzynierskie i ich usytuowanie (Dz.U nr 63, poz. 735 z péin.zm.),

4) Innymi przepisami zwigzanymi.

2. Zamawiajgcy wskazuje, iz w kazdym przypadku, w ktérym w dokumentacji technicznej
wskazuje sie na akt prawny (rozporzadzenie, ustawe) odnoszacy sie do warunkow
technicznych wykonania zamdwienia, Wykonawce obowigzuje realizacja zamdwienia
zgodnie z zapisami wskazanymi w aktualnym tekscie jednolitym tego aktu.

3. Zamawiajacy informuje, iz przywotany jako przyktadowy na rysunkach nr 9 PW R9 i LA PW
R10 (cze$é 1 zamdwienia) oraz CH PW R10 (czes$¢ 2 zamowienia) kit do przyklejania
Laterbit Bg nie jest materiatem wymaganym przez Zamawiajgcego. Zapis go przywotujacy
uznaé nalezy za nieobowigzujacy i nie wchodzacy w zakres opisu przedmiotu zamdwienia.
Wykonawca zobowigzany jest wykonac¢ zamdwienie w tym zakresie przy uzyciu
dostepnych materiatéw budowlanych pozwalajgcych na zachowanie zgodnosci z
obowigzujacymi przepisami prawa i zapewniajgcych wiasciwe wykonanie tego elementu
robét.

4. Ustala sie kolejno$¢ waznosci dokumentow dla obiektu, ktérego dotyczy niniejszy opis:

1) dokumentacja projektowa (w zakresie przebudowy obiektéw mostowych o JNI
31000401 oraz JNI 31000402 dla czesci 1 zamdwienia oraz w zakresie przebudowy

obiektu mostowego o JNI 35000568 dla czesci 2 zamdwienia),



2) przedmiar robét,
3) dokumentacja opisowa,
4) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robot,
5) w przypadku braku specyfikacji technicznej - obowigzujgce normy i przepisy

regulujace.
Przed przystapieniem do robot w poblizu urzadzen podziemnych, nalezy recznie wykona¢é
kontroine przekopy, w celu ich lokalizacji.
Materiat pochodzacy z frezowania nawierzchni bitumicznej stanowi witasnosé
Zamawiajacego i zostanie przewieziony oraz rozfoiony przez Wykonawce w miejscu
wskazanym przez Zamawiajgcego. Pozostate materiaty z rozbidrki i odpady z terenu budowy
powstate w trakcie prowadzenia robot, stanowig wtasnos¢ Wykonawcy i bedg wywiezione
na jego koszt poza teren budowy. Materiaty te winny by¢ usuniete poza teren budowy przy
przestrzeganiu przepiséw ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 779 z péZn.zm.).
Realizacja zaméwienia nie wiaze sie z powierzeniem Wykonawcy danych osobowych,

ktorych administratorem jest Zamawiajacy.
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